总价，任何有选择的报价将不予接受。

9.3 投标分项报价表上的的价格应按下列要求分项填写：

9.3.1 所供货物的分项报价

9.3.2 安装调试费用

9.3.3 货物运至指定地点的运输（含保险）费用

9.3.4 所有根据合同或其它原因应由投标人支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在

投标人提交的投标报价中。

9.4 投标人所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。任

何包含价格调整要求的投标，将被认为是非响应性投标而予以拒绝。

9.5 本项目采购最高限价：叁拾肆万零伍佰元整（¥：340500.00 元）。投标报价大于或

等于本项目最高限价的，按废标处理。

9.6 谈判小组认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响

工程质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提

交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

10．谈判货币

10.1 投标单位提供的货物及服务一律以人民币报价，单位：元（精确到小数点后两位）。

11、谈判保证金

本项目不收取谈判保证金。

12．谈判有效期

12.1 谈判有效期为谈判之日起九十（90）个日历日（成交供应商的谈判响应文件有效期

[...]

2、甲方责任：甲方负责对乙方提供的货物进行验收核查，并及时支付货款。

七、其它

1、本合同一式肆份，甲、乙双方各持贰份，自双方签字盖章后生效。

2、本合同未尽事宜，双方协商解决，可续签补充协议。补充协议与本合同同等法律效力。

3、甲、乙双方在履行合同时发生争议，协商未果时依法向甲方所在地有权管辖的人民法

院起诉。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法人： 法人：

经办人： 开户名称：

开户银行：

账号：

地址：

电话：

年 月 日 年 月 日

第四章 采购内容及技术参数

一、采购最高限价：叁拾肆万零伍佰元整（¥：340500.00 元）。谈判总报价大于或等于

采购最高限价时按废标处理。

二、交货期：自合同签订之日起 30 日内完成供货并通过验收。

三、采购需求：

1、采购内容：

序

号
物资名称 规格 单位 数量

单价（元

/kg）

总价

（元）

1 菜油饼 含水量＜8% 千克 37501

2 尿素 国标 千克 18750

3 过磷酸钙 国标 千克 41250

4 硫酸钾 不含氯 千克 11250.5

5 多元微肥 总含量≥3% 千克 915

6 稀土肥 含量≥20% 千克 1000

7 石硫合剂 含量≥29% 千克 1500